
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXIII/151/92 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 sierpnia 1992 roku 
 
w sprawie: zmian w budŜecie Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim na rok 1992 . 
               
 
      
         Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami)  
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z przewidywanym osiągnięciem ponadplanowych dochodów we wpływach  
       od osób prawnych i fizycznych oraz koniecznością zwiększenia wydatków na realizację  
       zadań własnych gminy zwiększa się budŜet Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki o kwotę  
       – 3.860.000.000 zł ( słownie: trzy miliardy osiemset sześćdziesiąt milionów złotych) 
 
 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w budŜecie Gminy i Miasta Aleksandrów Łódzki na 
       rok 1992: 
      1. zwiększa się dochody o kwotę :                          - 3.860.000.000 
          - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały                  
           
     2. Zwiększa się wydatki o kwotę :                            - 3.860.000.000 
         - zgodnie z załącznikiem Nr 2  do uchwały                  
 
§ 3. Tracą moc ustalenia zawarte w § 1 pkt.2 Uchwał Nr XX/130/92 Rady Gminy i Miasta 
       Aleksandrów Łódzki z dnia 30 marca 1992 roku w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy 
       i Miasta Aleksandrów Łódzki na 1992 rok. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
 
                                                                          Wiceprzewodniczący 
                                                                          
                                                                              Krzysztof Wolski 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                             Załącznik Nr 1 
                                                                                                do uchwały nr XXIII/151/92 
 
                                Dochody                                                                  w tys.zł..                  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie planu 

90   Dochody od osób prawnych i od osób 
fizycznych 

 
3.860.000 

 9013  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych 

 
 

400.000 

  55 Podatek od nieruchomości 
Udziały w podatkach 

400.000 
1.600.000 

  15 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 
Podatki i opłaty od osób fizycznych 

1.600.000 
1.360.000 

  
 
 
 
9020 

51 
52 
55 
61 

Podatki i opłaty od gospodarstw 
rolnych 
Wpływy z karty podatkowej 
Podatek od nieruchomości 
Podatek od środków transportowych 
Wpływy z opłaty skarbowej 

380.000 
500.000 
100.000 
380.000 
500.000 

  58 Opłata skarbowa 500.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                               Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/151/92 
 
                              Wydatki                                                                      w tys. zł 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie planu 

40   Rolnictwo 452.358 

 4410  Finansowanie innych zdań 412.358 

  
 
4493 

39 
25 

Kary 
RóŜne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
Państwowy Fundusz Ziemi 

212.358 
200.000 
40.000 

  36 Usługi materialne 
Transport 

40.000 
210.000 

 5613  Utrzymanie dróg publicznych 
gminnych 

210.000 

  36 Usługi materialne 
Gospodarka komunalna 

210.000 
680.000 

 7221  Oczyszczanie miasta 30.000 

  
7261 

36 Usługi materialne 
Ulice, place, mosty i wiadukty 

30.000 
350.000 

  36 Usługi materialne 350.000 

 7395  Pozostała działalność 300.000 

 
 
 
74 

 72 Dotacje na finansowanie inwestycji 
jednostek i zakładów budŜetowych 
Gospodarka mieszkaniowa oraz 
niematerialne usługi komunalne 

 
300.000 

 
92.244 

 7523  Ochotnicze StraŜe PoŜarne 92.244 

 
 
 
 
 
 
79 

 25 
31 
36 
72 

RóŜne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
Materiały i wyposaŜenia 
Usługi materialne 
Dotacje na finansowanie inwestycji 
jednostek budŜetowych i zakładów 
budŜetowych 
Oświata i wychowanie 

10.000 
30.000 
22.244 

 
 

30.000 
743.000 

 8211  Przedszkola 676.000 

  47 
 
11 
31 
36 
41 

Dotacja dla jednostek gospodarki 
pozabudŜetowej z przeznaczeniem na: 
Wynagrodzenia osobowe 
Materiały i wyposaŜenia 
Usługi materialne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
676.000 
314.000 
30.000 
20.000 
136.000 

  
 
 
 
 

42 
48 
72 

Składka na Fundusz Pracy 
Pozostałe dotacje 
Dotacja na finansowanie inwestycji 
jednostek budŜetowych i zakładów 
budŜetowych 

6.000 
50.000 

 
 

120.000 



8213 Przedszkola przy szkołach 
podstawowych 

 
67.000 

 
 
 
83 

 11 
41 
42 

Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Kultura i sztuka 

46.000 
20.000 
1.000 

122.000 

 8322  Biblioteki 115.000 

 
 
 
8333 

 11 
41 
42 

Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Świetlice i kluby 

78.000 
35.000 
2.000 
7.000 

 
 
85 

 11 
41 

Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Ochrona zdrowia 

5.000 
2.000 

202.000 

 8521  śłobki 202.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
86 

 47 
 
 
11 
31 
36 
41 
42 

Dotacje dla jednostek gospodarki 
pozabudŜetowej i funduszy celowych z 
przeznaczeniem na: 
Wynagrodzenia osobowe 
Materiały i wyposaŜenia 
Usługi materialne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Opieka społeczna 

 
 

202.000 
110.000 
30.000 
10.000 
50.000 
2.000 

158.130 

 8611  Domy Pomocy Społecznej 78.500 

 
 
 
 
 
 
 
8613 

 47 
 
11 
41 
42 
35 
36 

Dotacje dla jednostek gospodarki 
pozabudŜetowej z przeznaczeniem na : 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Energia 
Usługi materialne 
Zasiłki i pomoc w naturze 

 
78.500 
36.400 
16.380 

720 
18.000 
7.000 
50.000 

  22 Świadczenia społeczne  

 8615  Terenowe Ośrodki Pomocy Społecznej 29.630 

 
 
 
91 

 11 
41 
42 

Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Administracja państwowa i 
samorządowa 

20.000 
9.070 
400 

680.150 

 9146  Urzędy Gmin 641.150 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11 
31 
35 
36 
41 
42 

Wynagrodzenia osobowe 
Materiały i wyposaŜenia 
Energia 
Usługi materialne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

150.000 
170.000 
20.000 
183.000 
70.000 
3.000 



 
 
9195 

 
 
 

72 Dotacje na finansowanie inwestycji 
jednostek budŜetowych 
Pozostała działalność 
 

45.150 
 

39.000 

 
 
 
 
 
94 

  
11 
31 
41 
42 
 

Biuro Oświaty, Kultury i Zdrowia 
Wynagrodzenia osobowe 
Materiały i wyposaŜenia 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Finanse 

 
23.000 
5.000 
10.500 

500 
120.000 

 9495  Pozostała działalność 120.000 

 
97 

 65 Odsetki 
RóŜne rozliczenia 

120.000 
400.118 

 9718  Rezerwy ogólne i celowe 400.118 

   Razem 3.860.000 

 


